

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE "COPRISONDA E COPRISTRUMENTI"

1234

07/01/2014

| | |
|--------------|-------------|
| FORNITORE: | BETATEX |
| P. IVA | 00440180545 |
| RIF. OFFERTA | 413/2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|----------------------------------|------|-------|-----------------|------------------------|-------|
| | 1 | T030101 | 144214 | SD0522S | COPRISCHERMO 45X35 | pz | 500 | € 0,560 | € 280,00 | 22% |
| | 3 | T030101 | 144214 | SD0297S | COPRIAMPLIF. DI BRILLANZA 100X50 | pz | 3.600 | € 0,774 | € 2.786,40 | 22% |

| | |
|---------------|-------------------|
| imponibile | € 3.066,40 |
| IVA | € 674,61 |
| TOTALE | € 3.741,01 |

| | |
|--------------|---------------|
| FORNITORE: | FC GENETICS |
| P. IVA | 02839630924 |
| RIF. OFFERTA | 122/13FC-2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|---|------|-------|-----------------|------------------------|-------|
| | 2 | T030101 | 3972 | 6103 | CUFFIA COPRISTR. STERILE P.E. | pz | 6.600 | € 0,83 | € 5.478,00 | 22% |
| | 8 | T0301 | N.D. | 1238-02 | COPERTURA INTRAOPERATIVA STERILE IN POLIURET. | pz | 1.210 | € 12,00 | € 14.520,00 | 22% |

| | |
|---------------|--------------------|
| imponibile | € 19.998,00 |
| IVA | € 4.399,56 |
| TOTALE | € 24.397,56 |

| | |
|--------------|-------------|
| FORNITORE: | GAMED |
| P. IVA | 02610050920 |
| RIF. OFFERTA | 302/rp-2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|--------------------------------|------|-------|-----------------|------------------------|-------|
| | 4 | T030102 | 21063 | 2252 KIT | PROTEK | pz | 874 | € 5,10 | € 4.457,40 | 22% |
| | 5 | T030102 | 21063 | 2230BI KIT | PROTEK | pz | 1.000 | € 5,70 | € 5.700,00 | 22% |

| | |
|---------------|--------------------|
| imponibile | € 10.157,40 |
| IVA | € 2.234,63 |
| TOTALE | € 12.392,03 |

| | |
|--------------|-------------|
| FORNITORE: | MDM |
| P. IVA | 01759730904 |
| RIF. OFFERTA | 05-2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|--------------------------------------|------|-------|-----------------|------------------------|-------|
| | 6 | T030102 | 228397/R | 610-367 | 7,6X244 | pz | 500 | € 11,96 | € 5.980,00 | 22% |
| | 7 | T030102 | 228397/R | 610-323 | GUAINA COPRISONDA IN CIV-FLEX 6X9,15 | pz | 1.350 | € 6,76 | € 9.126,00 | 22% |

| | |
|---------------|--------------------|
| imponibile | € 15.106,00 |
| IVA | € 3.323,32 |
| TOTALE | € 18.429,32 |

| | |
|--------------|--------------|
| FORNITORE: | SANDRO CARTA |
| P. IVA | 00649810959 |
| RIF. OFFERTA | 28-06-2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|--------------------------------|------|------|-----------------|------------------------|-------|
| | 9 | T030199 | 140245 | 87111 | ULTRACOVER | pz | 70 | € 9,95 | € 696,50 | 22% |

| | |
|---------------|-----------------|
| imponibile | € 696,50 |
| IVA | € 153,23 |
| TOTALE | € 849,73 |

| | |
|--------------|-------------|
| FORNITORE: | SAMED |
| P. IVA | 02538600921 |
| RIF. OFFERTA | 3/13-2013 |

| COD SISAR | Lotto | CND | Rep. Min. | Cod. prodotto | Descrizione / nome commerciale | U.m. | Q.ta | prezzo unitario | Costo totale IVA escl. | IVA % |
|-----------|-------|---------|-----------|---------------|------------------------------------|------|--------|-----------------|------------------------|-------|
| | 10 | T030199 | 150603 | 29514 | CAPPUCCI COPRIS. IN LATTICE 17X3,3 | pz | 30.000 | € 0,13 | € 3.759,00 | 22% |

| | |
|---------------|-------------------|
| imponibile | € 3.759,00 |
| IVA | € 826,98 |
| TOTALE | € 4.585,98 |

| | | |
|---------------|---------------|--------------------|
| TOTALE | imponibile | € 52.783,30 |
| | IVA | € 11.612,33 |
| | TOTALE | € 64.395,63 |

Il presente allegato è composto da n° 1 fogli di n° _____ pagine.

IL RESPONSABILE SERV. ACQUISTI
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

A/D